
 

Ukeplan for 7. trinn Uke 10    

                                                                                                                                                                            

Fag Læringsmål 

Norsk Jeg kan skape stemning gjennom miljøskildringer. Jeg vet hva som 

kjennetegner krimfortellinger.  

Matematikk Jeg kan legge til og trekke fra negative tall  

Engelsk Jeg kan lese og forstå fakta om ulike dyr i Australia.  

PALS Jeg kan lytte til andre, stille oppklarende spørsmål og uttrykke egne 

meninger på en respektfull måte. 

 
Fag Lekser: Ferdig til  

 
Norsk 
Klassebibliotek 

Den skriftlige norskleksen ligger på leksefaget på 
Classroom. 
Vi har lyst til å lage et klassebibliotek. Hvis du har et 1-2 
bøker hjemme som du kan ta med til skolen er det helt 
topp. Ta den med til tirsdag. 

Fredag 
 
 
 
Tirsdag 

Matematikk Matteleksen ligger i leksefaget på Classroom. Svar på 
oppgave 20 og 21 i matte skriveboken din.  

Torsdag 

Engelsk Classroom/Engelsk: The Norwegian Fremmedartlista  Friday 

 
 



Informasjon til hjemmet 
 
Leseaksjonen, 2025  
Før vinterferien avsluttet vi leseaksjonen og  
kom i mål på toppen av Ulrikken, med over 128 
bøker lest. Med andre ord nådde vi målet vårt 
og det var på sin plass med en liten belønning 
før vi tok ferie. Vi er utrolig fornøyd med 
innsatsen til elevene og tror mange har fått 
kjenne på ekte leseglede i løpet av februar!  
På bildet kan dere se noen av de mange 
bokomtalene som kom opp på veggen i løpet 
av leseaksjonen. Vi avsluttet leseaksjonen med 
en leseprøve som måler lesehastighet og 
leseforståelse og resultatene tyder på at 
leseaksjonen har hatt en veldig positiv effekt på 
elevenes leseferdigheter. Selv om leseaksjonen nå er over, håper vi at så mange som mulig 
fortsetter å lese jevnt og trutt gjennom resten av skoleåret. Regelmessig lesing er utrolig 
viktig for utviklingen av elevenes lese- og skriveferdigheter.  
I den anledning har vi lyst å lage et klassebibliotek. Som en del av leksen denne uken er 
det derfor fint om elevene kan ta med 1-2 bøker som en har stående hjemme og som er 
ferdig lest. Da får også andre i klassen muligheten til å lese den. Skriv gjerne navn inne i 
boken. 
 
 
Matematikk, regning med negative tall  
I matematikk jobbet vi før vinterferien med begreper som negative og positive tall og bruk av 
tallinje. Denne uken vil vi jobbe med regnestykker som inneholder parentes og hvordan vi 
setter parentes rundt det negative tallet for å markere tydelig at det er et negativt tall. I 
ukelekse skal elevene arbeide med to oppgaver som inneholder regnestykker med parentes 
og negative tall. Vi går igjennom noen eksempeloppgaver og introduserer regning med 
parentes på mandag, slik at elevene er forberedt på ukeleksen.  
 
.   
 
 
 
 
 
 
Svømming 
Denne uken er det lilla gruppe som skal svømme.  
De avslutter på Åstveit kl. 13:15.  
 
 
Trinnkontakter  
Elin Merete Stormo, Ingrid Næss Haugetun, Helene Pemmer, 
Eivind Otterå Heimark, Ola Aakernes  

 



 


